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    KESÄÄ ODOTELLESSA 

 

  Talvi alkaa päästää irti otettaan ja kevät ryntäilee esille. Kesäaikaan ollaan jo              

siirryttykin ja kesä alkaa olla jo kiikarissa muutenkin. 

 Talvi olikin kuin ennen vanhaan, ei räntäsateita vaan kunnon pakkasia ja reilusti lunta. 

Tolkuttomien lumitöiden jälkeen keväinen veneen hinkkaamisen luulisi maistuvan vaihtelunkin    

vuoksi. (Vaikka olkaapää tulisikin taas kipeäksi...) 

 

 Kevät on vaihtelevien säiden aikaa, jolloin veneiden KOSTEUSongelmat syntyvät, jos 

ovat syntyäkseen. Nyt on aika seurata veneiden tuuletusta ja tarvittaessa käyttää apuvälineitä, 

kosteuden poistajia tuulettimia yms. Pressun reunaakin voi jo ehkä vähän longottaa... 

 

 Talvilevon jälkeen seuran UUSI HALLITUS kokoontui 22.3 ja pakollisten asioiden  

tultua käsitellyksi, alettiin suunnitella jo tulevan kesä ohjelmaa, joka sitten lopullisesti  

sorvataan seuran kevätkokouksessa. 

 Hallitukseen kuuluu tänä vuonna:  Aino Karppa,  Tuula Holopainen,  

 Martti Liimatainen, Valto Holopainen,  Jari Airaksinen,  Harri Kaarla,   

 Hannu Karppa (varakommo)  ja  Esa Holopainen (kommo).  

 

 VUOSIKOKOUSKUTSU 

 

 VUOSIKOKOUS  pidetään ma 25.04.2011 klo 12.00 Outokummussa 

Kolmikannan Leirikeskuksessa, päärakennus. Käsitellään sääntöjen määräämät 

asiat ja hiotaan kesän ohjelmaa. Toimintaehdotuksia ym ajatuksia otetaan 

mielellään vastaan. 
 

Outokummun Kolmikannan leirikeskus sijaitsee. n.5km Okusta Rikkarannantietä ja opasteiden 

mukaan vasemmalle tien päähän.  

 

Kevättapahtuma  

Kokouksen jälkeen jatketaan Kevättapahtumalla mukavien tarinoiden kera.  mm. Tikkakisa 

järjestetään sään salliessa. Heittäminen tapahtuu sokkona, lienee tasoituskertoimet kohdallaan. 

Turvaetäisyys...? Lisäksi on tarjolla avantouintia+ sauna, ota pyyhe mukaan. Makkaranpaisto 

kuuluu itsestään selvyyksiin (omat makkarat mukaan) kuten nokipannukahvitkin. Voidaan 

kehitellä nokipannuteetäkin... 

 Kimppakyytejä kannattaa suosia, varsinkin kauempaa tulevat. 

 

    

  TERVETULOA 

 

 

 Outokummussa 02.04.2011   Kommodori  Esa Holopainen 

 

       p.0503523743, esa.holopainen@pekankone.inet.fi 

 

 


